市财政局关于公布惠民惠农补贴资金“一卡通”专项治理问题线索举报方式的公告
根据广东省财政厅、广东省农业农村厅、广东省民政厅、广东省人力资源和社会保障厅、广东省审计厅、中国银保监会广东省监管局《关于开展惠民惠农财政补贴资金“一卡通”专项治理工作的通知》（粤财监〔2019〕28号），我市将对2017-2018年中央、省、市、县各类惠民惠农补贴资金“一卡通”管理情况和资金管理使用发放情况开展检查，现将线索举报电话、举报邮箱和举报通信地址等事宜公告如下：

举报电话：0762-3388097；

举报邮箱：hyjdbs@126.com；

举报材料邮寄地址：河源市源城区益民街9号市财政局监督检查办公室（5楼）。

市财政局将依法做好举报线索的受理登记、核查处理等工作。欢迎社会各界反应情况、提供线索，并对各类惠民惠农补贴资金“一卡通”管理情况和资金管理使用发放情况进行监督。

特此公告。
附件：《转发广东省财政厅 广东省农业农村厅 广东省民政厅 广东省人力资源和社会保障厅 广东省审计厅 中国银保监会广东省监管局 关于开展惠民惠农财政补贴资金“一卡通”专项治理工作的通知》（河财监〔2019〕21号）